[image: image1.jpg]

     САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(пятый  созыв)
197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93
РЕШЕНИЕ

№ 4/1
15 мая  2019 г.

«Об утверждении  отчета
об исполнении местного бюджета
муниципального образования
 муниципального округа
 Аптекарский остров за 2018 год»
 В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Уставом муниципального образования Аптекарский остров, Положением «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Аптекарский остров» утвержденном Решением Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров № 12/1 от 22 декабря 2017 года Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров за 2018 год по следующим показателям:

       – по доходам в сумме 115 159,4 тыс. рублей;
       – по расходам в сумме 116 980,9 тыс. рублей;
       – профицит бюджета в сумме 1 821,5 тыс. рублей

2. Утвердить поступления доходов по кодам классификации доходов бюджета согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.

3. Утвердить расходы местного бюджета  по ведомственной структуре расходов согласно Приложению  № 2 к настоящему Решению.
4. Утвердить расходы местного бюджета по разделам и подразделам согласно Приложению № 3 к настоящему Решению.

5. Утвердить источники финансирования дефицита местного бюджета согласно Приложению № 4 к настоящему Решению.
6. Опубликовать настоящее Решение в спецвыпуске газеты «Аптекарский остров» и разместить на официальном сайте муниципального образования Аптекарский остров.
7. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

М.Ю. Приплад